نشریه آوای دانش بدون درجه علمی بوده و با هدف انتشار مطالب در زمینه های موضوعی مرتبط با علم اطلاعات و دانش شناسی منتشر می شود.

تفاهم نامه های بین کمیته های ملی سدهای بزرگ ایران، فرانسه و مالزی

تفاهم نامه های همکاری بین کمیته ملی سدهای بزرگ ایران (IRCOLD) و کمیته ملی سدهای فرانسه (CFBR) ۱۹ خرداد ۱۳۹۸ (۹ ژوئن ۲۰۱۹) و همچنین کمیته ملی سدهای مالزی (MYCOLD) ۲۱ خرداد ۱۳۹۸ (۱۱ ژوئن ۲۰۱۹) در شهر اتاوا کشور کانادا و همزمان با هشتاد و هفتمین اجلاس سالانه ICOLD امضا شد.

در پایان جلسه مورخ ۲۱ خرداد ماه، دکتر علی نورزاد نایب رئیس کمیسیون بین المللی سدهای بزرگ و رئیس هیئت اجرایی کمیته ملی سدهای بزرگ ایران، رسماً به عنوان رئیس جدید گروه آسیا-اقیانوسیه APG Club معرفی شد.